
PREFEITURA MUNICIPAL BANDEIRANTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.528/0001-84CNPJ: (49) 3626-0012

89905-000 - Bandeirante

Telefone:
Avenida Santo Antônio, 1069 - CentroEndereço:

Nr.:   17/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

36/2023

31/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/04/2023
Pregão presencial
17/2023 - PR
36/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LIXEIRAS
EM METAL E PLÁSTICAS E TANQUES DE POLIETILENO, CONFORME DEMANDA,
PARA COLOCAÇÃO NAS RUAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC.

Participante: GESUL COMERCIAL LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONJUNTO DE LIXEIRAS PLÁSTICAS, CONTENDO DUAS LIXEIRAS E

UM
30,000 UN 547,00 16.410,00

2 LIXEIRA DE METAL DUPLA, COM DUAS TAMPAS E DIVISÓRIA, COM
MED

15,000 UN 2.450,00 36.750,00

4 COLETOR DE LIXO SEM PEDAL COM TAMPA E RODINHA, FABRICADO
EM PEAD OU POLIPROPILENO(PP) COM CAPACIDADE PARA 120
LITROS OU 58KG DE LIXO, COM RODAS DE BORRACHA COM 200MM
DE DIAMETRO,COM LARGURA DE 460MM, ALTURA DE 940MM E
COMPRIMENTO DE 550MM.

10,000 UN 329,00 3.290,00

Total do Participante: 56.450,00

Total Geral: 56.450,00

Assinatura do Responsável

24/04/2023Bandeirante,

CELSO BIEGELMEIER

PREFEITO MUNICIPAL


